
 

ZARZĄDZENIE NR 132 /10-11  

 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 6 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Wewnętrznego Systemu  

Zapewnienia Jakości Kształcenia 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 Uchwały nr 88 /09-10 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 15 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia 

wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Uczelniany Zespół ds. Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w składzie:  

 Przewodniczący: Dr Dorota Jankowska (pełnomocnik Rektora ds. Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia)  

 Członkowie:  Prof. dr hab. Danuta Gielarowska  

Prof. dr hab. Tadeusz Panecki  

Dr Hubert Iwanicki   

Dr Maria Łuszczyńska  

Mgr Wiesława Nasierowska  

Mgr Joanna Smogorzewska (przedstawiciel doktorantów) 

Piotr Sobolewski (przedstawiciel studentów) 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


